
 
 

SPRAWOZDANIE NR SO.II.5510.1.2025 
STAROSTY KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024 

Działając na podstawie art. 38b pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie powiatowym (tj.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), składam Radzie Powiatu Kwidzyńskiego sprawozdanie z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w myśl art. 38a 
ust. 1 cyt. ustawy jest organem powołanym w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami (stanowiącymi tzw. powiatową administrację zespoloną) oraz 
zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. W 2024 r. 
Komisja działała w składzie osobowym określonym w zarządzeniu nr 20/2023 Starosty Kwidzyńskiego z dnia 
11 września 2023 r. w sprawie powołania składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz z późniejszymi 
zmianami w ostatecznym składzie: 

1) Przewodniczący: Starosta Kwidzyński  - Tomasz Frejnagiel 

2) przedstawiciele Starosty Kwidzyńskiego: 

- Sławomir Słupczyński – Zastępca Przewodniczącego – Wójt Gminy Ryjewo 

- Renata Majda  - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

3) radni delegowani przez Radę Powiatu: 

- Wojciech Berent 

- Piotr Karczewski 

4) delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Kwidzynie: 

- Jarosław Kowalski – Zastępca Komendanta Powiatowego Policji  w Kwidzynie 

- Leszek Łapiński – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP  w Kwidzynie 

5) osoby uczestniczące w pracach Komisji z głosem doradczym: 

- Bogdan Dubik – Pełnomocnik Starosty Wydział Komunikacji, Bezpieczeństwa Obywateli i Zarządzania 
Kryzysowego 

- Piotr Sztypka– Komendant Powiatowy PSP w Kwidzynie 

- Anna Kak–Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie 

6) Renata Mierzyńska  – Prokurator Rejonowy w Kwidzynie.  
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Gdańsk, dnia 7 lutego 2025 r.

Poz. 517



W trakcie roku doszło z zmian w składzie członków Komisji, Zarządzeniem nr 15/2024 Starosty 
Kwidzyńskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2023 Starosty 
Kwidzyńskiego z dnia 11 września 2023 r. w sprawie powołania składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku, w związku z nową kadencją Rady Powiatu (delegacją nowych radnych) oraz zmianą osób 
uczestniczących w pracach Komisji z głosem doradczym. W pracach i posiedzeniach komisji brali udział 
kierownicy służb, inspekcji i straży, przedstawiciele gmin  z terenu powiatu, oraz pełnomocnicy Starosty 
z wydziałów, których statutowe zadania przyczyniają do poprawy szerokorozumianego bezpieczeństwa 
mieszkańców naszego powiatu. Obsługę administracyjno – biurową komisji zapewniał Wydział 
Komunikacji, Bezpieczeństwa Obywateli i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Kwidzynie. W roku sprawozdawczym Komisja Bezpieczeństwa i Porządku odbyła cztery  posiedzenia 
w dniach: 22 lutego, 18 czerwca, 18 września i 11 grudnia. W dniu 22 lutego odbyło się wspólne 
posiedzenie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Rady Powiatu Kwidzyńskiego. W trakcie posiedzenia 
Komisje zapoznały się ze sprawozdaniami i informacjami z działalności służb, inspekcji i straży w roku 
2023 oraz przyjęto Plan pracy Komisji na 2024 r.  Część sprawozdań zostało przedłożonych Komisji przez 
przedstawicieli jednostek. Natomiast podmioty, których przedstawiciele nie wzięli udziału w posiedzeniu 
Komisji z przyczyn służbowych, dostarczyły swoje sprawozdania, które zostały udostępnione członkom 
Komisji.   Informację o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego w 2023 r. na terenie  powiatu 
kwidzyńskiego przedstawił  Michał Sinkiewicz. Odniósł do istotnych zagrożeń bezpieczeństwa, a w 
szczególności do sytuacji związanej z sytuacją epizootyczną ASF na terenie powiatu, gdzie w tamtym 
czasie odnaleziono 19 padłych dzików, a pobrane tkanki do badania potwierdziły występowanie  choroby.  
Największym problemem jest szybkość rozprzestrzeniania się choroby. W ramach środków zaradczych 
organizowane były przeszukiwania obwodów łowickich przez myśliwych oraz przy użyciu psów tropiących 
w celu zbierania i utylizacji padłych zwierząt.  Informację dotyczącą bezpieczeństwa sanitarno – 
epidemiologicznego powiatu kwidzyńskiego w 2023 roku przedstawiła  Anna Kak - Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny w Kwidzynie.  Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Komendanta 
Powiatowego Policji w 2023 r. oraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie 
powiatu oraz informacją o istotnych dla wspólnoty samorządowej zagrożenia bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. Informację przedłożył Komisjom Komendant Powiatowy Policji w Kwidzynie Janusz 
Skosolas. Następnie Komisja zapoznała się z informacją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu kwidzyńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2023 
roku oraz informacją o istotnych dla wspólnoty samorządowej zagrożeń w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej. Informację przedłożył Komisjom Zastępca Komendanta Powiatowego PSP 
w Kwidzynie Sebastian Kucharczyk. Członkowie Komisji pozytywnie ocenili informacje przedłożone 
przez Komendanta Powiatowego Policji, Komendanta Powiatowego PSP, Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, Powiatowego Lekarza 
Weterynarii, Komendanta Społecznej Straży Rybackiej oraz Prokuratora Rejonowego w Kwidzynie. 
Kolejne posiedzenie Komisji w dniu 18 czerwca  poświęcone było  oceną przygotowań jednostek 
samorządu terytorialnego, służb, inspekcji i straży do wypoczynku letniego na terenie powiatu 
kwidzyńskiego. Informację dotyczącą stanu technicznego pomostów, placów zabaw, pomostów i miejsc 
wykorzystywanych do kąpieli przedstawiła Katarzyna Michalska - Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w Kwidzynie.  Informację dot. bezpieczeństwa pożarowego obszarów leśnych na terenie 
powiatu kwidzyńskiego przedstawiła Monika Wudarczyk – pracownik Nadleśnictwa Kwidzyn. Zgodnie 
z informacją obszar działania Nadleśnictwa Kwidzyn wynosi około 25 tyś. ha (z tego 17,5 tyś. ha na terenie 
powiatu kwidzyńskiego). W ramach działań przygotowawczych  przed okresem letnim: poprawiono 
i oczyszczono pasy przeciwpożarowe, zostało sprawdzone i uzupełnione oznakowanie leśnie, dokonano 
kontroli zbiorników retencyjnych, sprawdzano łączność radiową. Skontrolowano około 70 miejsc 
wypoczynkowych i parkingowych na terenie lasów, które wyposażono w pojemniki na śmieci oraz 
zabezpieczono regularne ich czyszczenie. Lasy Państwowe przygotowały i udostępniły 20 szlaków 
pieszo/rowerowo/konnych. Straż Leśna prowadzi dyżury przez cała dobę przez  7 dni w tygodniu 
monitorując stan bezpieczeństwa pożarowego z tzw. dostrzegalni zlokalizowanych z w Morawach, Ryjewie 
i Sadlinkach. Mimo niezadawalającego poziomu  wilgotności w lasach nie planuje się wprowadzenia 
zakazu wstępu do lasów.  Informacje o stanie przygotowań jednostek samorządu terytorialnego do letniego 
wypoczynku przedstawili kolejno przedstawiciele: Miasta Kwidzyn, Miasta i Gminy Prabuty, Gminy 
Ryjewo, Gminy Gardeja, Gminy Sadlinki. Informację o stanie sanitarno-epidemiologicznym powiatu 
przedstawiła Anna Kak – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie. PSSE przeprowadziła 
szereg kontroli dot. przygotowania obiektów, w których podmioty gospodarcze planują prowadzić 
w okresie wakacji działalność w zakresie gastronomi i zbiorowego wypoczynku. Jarosław Kowalski - Z-ca 
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Komendanta Powiatowego KPP w Kwidzynie poinformował o przygotowaniach przez funkcjonariuszy 
Policji w letniego wypoczynku.  Leszek Łapiński – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP 
w Kwidzynie przedstawił zamierzenia i plany działania funkcjonariuszy Policji w zakresie bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym. Z przedstawionej informacji wynikało, że są i będą organizowane kontrole miejsc 
wypoczynku, miejsc wykorzystywanych do kąpieli. Prowadzone są także kontrole terenów leśnych wraz ze 
Strażą Leśną oraz obiektów wypoczynkowych i gastronomicznych wspólnie z Państwową Strażą Pożarną. 
Będą prowadzone regularnie kontrole trzeźwości wśród kierowców poruszających się po drogach powiatu 
kwidzyńskiego. W ramach działań prewencyjnych będą sprawdzane autokary wycieczkowe, kontrole 
prędkości oraz zachowania się kierowców w obrębie przejść dla pieszych.  Informację przygotowaniach 
infrastruktury oraz obiektów przeznaczonych do letniego wypoczynku pod kątem bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie powiatu przedstawił Sebastian Kucharczyk – Z-ca Komendanta 
Powiatowego PSP w Kwidzynie. KP PSP w Kwidzynie prowadziła szereg czynności kontrolno-
rozpoznawczych obiektów zorganizowanego letniego wypoczynku z zakresu bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego oraz zapewnienia łączności radiowej. Wojciech Łach – Pełnomocnik Starosty 
Kwidzyńskiego ds. infrastruktury i inwestycji przedstawił informację dotyczącą planowanych robót 
remontowych, inwestycyjnych  i utrzymaniowych na drogach publicznych na terenie powiatu 
kwidzyńskiego,  w tym: budowy doświetlenia przejść dla pieszych przy drodze krajowej nr 55, remontu 
drogi wojewódzkiej nr 524 oraz dróg powiatowych. Z informacji wynikało, że w najbliższym dniach 
planowane jest zakończenie remontu mostu na rzece Liwie na drodze powiatowej Prabuty – Sypanica 
w miejscowości Prabuty i drogi powiatowej Rakowiec-Morawy. Ponadto planowany jest na remont drogi 
powiatowej Trzciano-Sypanica-Prabuty i rozpoczęcie robót początek sierpnia 2024 r. Bogdan Dubik – 
Pełnomocnik Starosty przedstawił obecną sytuację epizootyczną na terenie powiatu w związku ASF oraz 
działaniami podejmowanymi przez inspekcje i jednostki samorządu terytorialnego, koła łowieckie, w celu 
ograniczenia rozprzestrzeniania się choroby. Ostatnim punktem spotkania było omówienie przez Łukasza 
Kowalczyka – Inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego projektu ustawy o ochronie ludności 
i obronie cywilnej, która będzie miała fundamentalne znaczenie dla bezpieczeństwa kraju oraz wszystkich 
obywateli.  W dniu 18 września odbyło się kolejne posiedzenie Komisji poświęcone podsumowaniu 
letniego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie powiatu kwidzyńskiego, rozpatrzeniu sprawozdań 
komendantów powiatowych Policji i Straży Pożarnej zaI półrocze 2024 r. Z informacji przedstawionych 
przez przedstawicieli j.s.t. z terenu powiatu kwidzyńskiego uczestniczących w posiedzeniu wynikało, że 
zaplanowane przedsięwzięcia związane z organizacją bezpiecznego wypoczynku zostały zrealizowane. Nie 
stwierdzono istotnych problemów i zagrożeń związanych z bezpieczeństwem letniego wypoczynku.   
Kolejnym  punktem posiedzenia było omówienie akcji usuwania i utylizacji śniętych ryb na rzece Liwie na 
stopniu wodnym w miejscowości Gonty (Nowy Młyn). W tej sprawie głos zabrał Andrzej Wróblewicz – 
Pełnomocnik Starosty ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej, który przedstawił dokumentację 
fotograficzną z miejsca zdarzenia. Z informacji wynikało, że przyczyną śnięcia mogła być tzw. 
„przyducha” oraz zły stan zbiornika, który jest zamulony i zarośnięty. W takich okolicznościach może 
występować krytyczne obniżenie wskaźnika natlenienia wody. Ponadto przedstawił jakie działania zostały 
podjęte w celu usunięcia  zagrożenia ekologicznego, przez Gminę Prabuty, Ochotniczą Straż Pożarną 
z terenu Gminy Prabuty, Straż Rybacką oraz pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie. Niepokojącym jest fakt, że zarządca wody PGW WP nie posiada procedur postępowania na 
wypadek zdarzeń zagrożenia czy katastrofy ekologicznej.  Informację o bezpieczeństwie sanitarno-
epidemiologicznym w obiektach zorganizowanych form letniego wypoczynku oraz gastronomii 
przedstawiła Anna Kak  – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kwidzynie. Jarosław Kowalski – 
Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Kwidzynie przedstawił informację o stanie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu kwidzyńskiego w I półroczu 2024 r. Komendant KP PSP 
w Kwidzynie Piotr Sztypka przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa powiatu kwidzyńskiego 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz informację o podejmowanych działaniach w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa letniego wypoczynku na terenie powiatu kwidzyńskiego w I półroczu 2024 r. W dniu 
11 grudnia odbyło się ostatnie w tym roku posiedzenie Komisji,  dotyczące przygotowania służb, inspekcji 
i straży do sezonu zimowego 2024/2025 oraz aktualnej sytuacji epizootycznej ASF na terenie powiatu 
kwidzyńskiego. Omówiono stan przygotowań jednostek samorządu terytorialnego z terenu powiatu 
kwidzyńskiego do okresu zimowego 2024/2025. Przedstawiciele j.s.t. z terenu powiatu kwidzyńskiego 
obecni na spotkaniu przedstawili poczynione przygotowania samorządów do okresu zimowego na wypadek 
wystąpienia ekstremalnych warunków pogodowych. Głos zabrał Wojciech Szczerbiński – Powiatowy 
Inspektor Weterynarii w Kwidzynie. Szczerbiński odniósł się do obecnej sytuacji epizootycznej związanej 
z ASF. Stwierdził, że dotychczasowe działania Inspektoratu w Kwidzynie przyniosły pożądane efekty tj. 
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wirus spowolnił (znacznie mniej znajdowanych padłych dzików). Z informacji od kół łowieckich wynika 
oraz statystyki odstrzałów sanitarnych potwierdza, że znacznie zmalała populacja dzika, a prowadzone 
przeszukiwania z wykorzystaniem psów tropiących przynoszą efekty. Dokonano likwidacji jednego 
ogniska ASF u świń gospodarstwie rolnych. Wykonano wspólnie z Nadleśnictwem Kwidzyn i Zakładem 
Linii Kolejowych PKP „ogrodzenie zapachowe”  wzdłuż linii kolejowej Malbork – Grudziądz na odcinku 
do granicy woj. pomorskiego z woj. kujawsko-pomorskim ograniczających lub zatrzymujących migrację 
zwierząt z terenów leśnych na obszarze województwa pomorskiego. Wskazał, że obecnie poważnym 
problemem są pojawiające się przypadki wirusa grypy ptaków. Następnie głos zabrał Mirosław Maślany – 
dyrektor Energa Operator S.A. Oddziału w Kwidzynie. Przypomniał o obowiązujących procedurach 
obowiązujących w Energa Operator będącego dostawcą energii elektrycznej na terenie województwa 
pomorskiego w przypadku wystąpienia awarii sieci energetycznych. Z informacji wynikało, że oprócz 
własnych interwencyjnych grup alarmowych, firma posiada stosowne umowy i porozumienia z prywatnymi 
przedsiębiorcami na usuwanie awarii masowych infrastruktury energetycznej. Wskazał również, że system 
energetyczny kraju jest przygotowany na zwiększone zapotrzebowanie na energię elektryczną w przypadku 
bardzo niskich temperatur.  Piotr Sztypka – Komendant Powiatowy PSP w Kwidzynie odniósł się do 
podejmowanych działań i przygotowań PSP do działań na wypadek wystąpienia ekstremalnych warunków 
pogodowych, właściwego przygotowania zarządców obiektów użyteczności publicznej, domów 
mieszkalnych pod kątem bezpieczeństwa pożarowego. Sprawdzono obowiązujące procedury, zapewniono 
niezbędny sprzęt, ponadto prowadzone są corocznie zimowe szkolenia ratunkowe dla strażaków i druhów 
OSP na zbiornikach wodnych. KP PSP jak corocznie prowadzi kampanię informacyjną o właściwe 
przygotowanie instalacji grzewczych do sezonu zimowego  (regularne kontrole i czyszczenie kominów, 
systemów wentylacyjnych, montaż czujników tlenku węgla). Tomasz Kula – Naczelnik Wydziału 
Prewencji KPP w Kwidzynie omówił  prowadzone przez funkcjonariuszy Policji  działania w okresie 
zimowym na rzecz bezpieczeństwa, ze szczególnym wskazaniem na osoby potrzebujące. Działania te są 
prowadzone wspólnie z przedstawicielami GOPS i MOPS, niestety wielu z bezdomnych nie chce przenieść 
się na okres zimowy do schronisk ze względu na obostrzenia panujące w tych ośrodkach. Leszek Łapiński – 
Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kwidzynie omówił przygotowania funkcjonariuszy 
„drogówki” KPP w Kwidzynie w okresie zimowym 2024/2025. Policja regularnie będzie prowadziła 
kontrole pojazdów, ogumienia, jakości oświetlenia oraz przestrzegania przepisów prawa o ruchu 
drogowym. Na uwagę zasługuje fakt o możliwości zgłoszenia do kontroli pojazdów przewożących dzieci 
i młodzież na kolonie i obozy zimowe. Ponadto w dyskusji zwrócono uwagę w wykonane przez Generalną 
Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad doświetlenia przejść dla pieszych na drodze krajowej nr 55. Łapiński 
stwierdził, że jest to bardzo dobra inwestycja, która znacznie poprawia bezpieczeństwo pieszych. 
Zaapelował do przedstawicieli samorządów, aby w miarę możliwości w podobny sposób doświetlać 
przejścia dla pieszych na drogach powiatowych i gminnych. Kolejnym tematem spotkania było omówienie 
przygotowań do zimowego utrzymania dróg publicznych na terenie powiatu. Informację o przyjętych 
standardach  ZUD na wszystkich kategoriach dróg przedłożył Wojciecha Łach – Pełnomocnik Starosty ds. 
Infrastruktury i Inwestycji. Następnie zabrał głos Roman Badur – przedstawiciel Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Kwidzynie. Wskazał, że w razie wystąpienia obfitych opadów śniegu 
prowadzone będą regularne kontrole sprawdzające przestrzeganie obowiązku usuwania jego z dachów 
obiegów wielkopowierzchniowych, których jest na terenie powiatu kwidzyńskiego około 92. Ponadto 
prowadzone są kampanie informacyjne  na stronie internetowej Inspektoratu dot. dbałości o stan techniczny 
budynków, przewodów kominowych, wentylacyjnych. Głos zabrała Agnieszka Powęska – przedstawiciel 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie – informując o przygotowaniu PSSE 
w Kwidzynie do okresu zimowego 2024/2025. Z informacji wynikało, że pracownicy PSSE w Kwidzynie 
są przygotowani do działań w przypadku awarii systemów dostarczania wody pitnej, w tym 
zintensyfikowanych badań kontrolnych. Obecne raporty dot. zachorowalności na grypę (w tym COVID) są 
niepełne, gdyż nie wszyscy są testowani i nie ma obowiązku przekazywania wszystkich danych o wynikach 
badań do PSSE. PSSE posiada jedynie informacje, które trafiają bezpośrednio do systemu e-pacjent. Nadal 
prowadzona jest kampania edukacyjna zapobiegania zachorowaniom na grypę (szczepienia ochronne).  
Łukasz Kowalczyk – Inspektor ds. obronnych, ochrony ludności i zarządzania kryzysowego poinformował, 
że Starostwo Powiatowe w Kwidzynie w przyszłym roku planuje przeprowadzić badanie opinii publicznej 
w formie ankiety internetowej dot.  oceny poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu 
kwidzyńskiego. Tym razem zakres badania będzie poszerzony o nowe pojawiające się zagrożenia 
bezpieczeństwa takie jak: kryzys migracyjny, epidemie,  konflikt zbrojny, cyberoszustwa, dezinformacja. 
Szczegółowy zakres prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 roku został  utrwalony 
w protokołach z posiedzeń Komisji, które są do wglądu w Wydziale Komunikacji, Bezpieczeństwa 
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Obywateli i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kwidzynie. Niezmiennie priorytetem dla 
Komisji jest jak najlepsza współpraca z samorządami, służbami i instytucjami na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu kwidzyńskiego.  Plan pracy Komisji na 2024 rok został 
zrealizowany.  Komisja Bezpieczeństwa  i Porządku  we  współpracy  ze  służbami,  inspekcjami  i strażami  
na  bieżąco  realizuje  zadania z zakresu bezpieczeństwa. Współpraca z podmiotami odpowiedzialnymi za 
stan bezpieczeństwa w ramach Komisji ma znaczny wpływ na poczucie bezpieczeństwa  mieszkańców  
powiatu.  Przedkładane  przez  powiatowe  służby,  inspekcje  i straże  informacje, sprawozdania,  oceny  i  
analizy  przyczyniają  się  do  pogłębiania  wiedzy  na  temat  bezpieczeństwa  i porządku publicznego  
powiatu  kwidzyńskiego.  Organizowane  spotkania  prowadzą  do  wymiany  informacji,  natomiast 
wypracowane podczas posiedzeń wnioski pozwalają szybko reagować  i podejmować decyzje, które 
przedkładają się na  wzrost  poziomu  bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu  kwidzyńskiego. Ponadto 
w trakcie posiedzeń Komisji omawiano również bieżące sprawy i problemy zgłaszane przez członków 
Komisji, przedstawicieli powiatowych służb, inspekcji i straży oraz innych instytucji i podmiotów, dzięki 
czemu zadania i cele  jakie  ma  do  spełnienia  Komisja  Bezpieczeństwa  i Porządku  są  realizowane  
i osiągane.  Podsumowując złożone sprawozdania i analizy w okresie sprawozdawczym pozwalają na 
stwierdzenie, że mimo występujących zdarzeń, stan porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na 
obszarze powiatu kwidzyńskiego w 2024 roku należy ocenić jako zadowalający. Realizując ustawowy 
obowiązek, o którym mowa w art. 38b. ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym, 
niniejsze Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Starosta Kwidzyński 
 
 

Tomasz Frejnagiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 517


	SPRAWOZDANIE NR SO.II.5510.1.2025 STAROSTY KWIDZYŃSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	tir. 1 (1) w pkt 2
	tir. 2 (2) w pkt 2

	pkt 3
	tir. 1 (3) w pkt 3
	tir. 2 (4) w pkt 3

	pkt 4
	tir. 1 (5) w pkt 4
	tir. 2 (6) w pkt 4

	pkt 5
	tir. 1 (7) w pkt 5
	tir. 2 (8) w pkt 5
	tir. 3 (9) w pkt 5

	pkt 6


		2025-02-07T12:31:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




